附件：          表1：合肥工业大学驻外科研机构基本信息表

机构名称：                                  负责人：（签名）
	合作单位：甲方：                    乙方：

	机构性质：企业法人 □  事业法人 □  其他：

	办公地址：

	合作年限：
	是否有合作协议： □

	举办者：
	驻地主管单位：

	法人代表：
	 是否有章程： □

	驻
外
机
构
运
行
情
况
	校地、校企合作情况

	    包括：成立近3年与学校签订的科技合作项目及到账经费情况，成果转移、转化数量及经费情况等（含项目名称、牵头人员、到账经费情况）。

	经费运行情况

	    包括：派驻地近3年按年度提供的经费情况（含运行经费、工作补贴、政策性奖励等），及相关经费的审批、使用情况等。

	日常运行中的其他情况

	    包括：派驻地提供的办公用房、用车情况，机构的办公人员情况等。

	附件数量（份）：       附件内容：

表2：合肥工业大学驻外科研机构资产情况表

机构名称：                                  负责人：（签名）
	现金资产情况
	截至2016年6月30日，驻外机构拥有现金资产的情况，若无现金资产的，填“无”。

	固定资产情况
	截至2016年6月30日，驻外机构拥有固定资产的情况，若无固定资产的，填“无”。